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EBR - SECUNDARIA - AIP - QUINTO  42919261 JESUS ANTONIO SALAZAR LOZANO 0 0 0 0 0 0.00

EBR - SECUNDARIA - AIP - SEXTO  47547574 ABEL MAXIMILIANO VERDE TENA 6 2 0 0 0 8.00

EBR - SECUNDARIA - AIP - SEXTO  40836517 CESAR TIMOTEO JERONIMO SIERRA 0 2 1.6 0 0 3.60

EBR - SECUNDARIA - AIP - SEXTO  74725246 Yonny Cristian, Barrante Quispe 0 0.5 3 0 0 3.50

EBR - SECUNDARIA - AIP - SEXTO  45836926 LUIS ALFONSO HUAMANI RUIZ 0 2 1.2 0 0 3.20

EBR - SECUNDARIA - AIP - SEXTO  70275787 FHARID SEBASTIAN  DOMINGUEZ ESPINOZA 3 2 0 0 0 5.00

EBR - SECUNDARIA - AIP - SEXTO  72120120 GUILLERMO ALONSO HUAMANI RUIZ 0 1 0 0 0 1.00

EBR - SECUNDARIA - AIP - SEPTIMO  08130205 LUCILA ASENJO GIL 11 2 2.8 0 0 15.80

EBR - SECUNDARIA - AIP - SEPTIMO  21541360 ARELLY ESTHER ORMEÑO QUISPE 1 2 10.8 0 0 13.80

EBR - SECUNDARIA - AIP - SEPTIMO  41071100 PEDRO MIGUEL CAMUS GUZMáN 2 2 5.6 0 0 9.60

EBR - SECUNDARIA - AIP - SEPTIMO  04080166 TED ALEJANDRO VÁSQUEZ ATANACIO 1 2 2.8 0 0 7.80

EBR - SECUNDARIA - AIP - SEPTIMO  10380036 Paulino Raúl, Depaz Rodríguez 0 0 0 0 0 0.00

EBR - SECUNDARIA - AIP - OCTAVO  41924931 JUAN CARLOS , BERMUDEZ MARTINEZ 0 0 0 0 0 0.00

EBR - SECUNDARIA - AIP - OCTAVO  09627878 MARGOT OROZCO RAMOS 1 2 0 0 0 3.00

EBR - SECUNDARIA - AIP - NOVENO  41586935 CARLOS, APAZA QUISPE 0 2 3.2 0 0 5.20
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EBR - SECUNDARIA - EPT - CUARTO  10312217 EDGAR, NUÑEZ ESPINOZA 3 2 14 0 0 19.00

EBR - SECUNDARIA - EPT - SEPTIMO  22292047 PETRONILA NATIVIDAD TORRES FLORES 2 1 8 0 0 11.00

EBR - SECUNDARIA - EPT - SEPTIMO 43496365 EVELYN KELLY, CASIAS VILLA 0 2 0 0 0 2.00

EBR - SECUNDARIA - EPT - SEPTIMO  09969780 OLGA DORA, DOMINGUEZ HUAMALIANO 0 0 0 0 0 0.00

EBR - SECUNDARIA - EPT - SEPTIMO  05375695 CARO CARLA, SANCHEZ RAMIREZ 0 0 0 0 0 0.00

ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO

FORMACIO

N ACAD. Y 

PROF.

FORMACIO

N 

CONTINUA

EXPERIENC

IA 

LABORAL

MERITO
BONIFICAC

ION

PUNTAJE 

FINAL
OBSERVACIONES

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - 

PRIMERO
 06200931 RAMON VARGAS LADINES 2 2 9.6 0 0 13.60

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - 

PRIMERO
 10202697 ROLANDO AMAO ESPINOZA 2 2 0 0 0 4.00

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - 

PRIMERO
 10201403 YESENIA ALEJANDRINA ESPINOZA RIVERA 0 1 0 0 0 1.00

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - 

CUARTO
 000609822 MIGUEL ÁNGEL SILVAR  PIñEIRO 5 1 3.6 0 0 9.60

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - 

CUARTO
 10131268 BELINDA LEONISA MONTES MIRANDA 1 0 1.6 0 0 2.60

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - 

SEPTIMO
 45912996 LIDIA VIRGINIA OCHOA ROLDAN 0 0 0 0 0 0.00

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - 

OCTAVO
 02823396 OLGA NOEMI VIDAL SANCHEZ 0 1.5 0 0 0 1.50

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - 

NOVENO
 48676758 KEVINN JESUS ASCENCIO CORTEZ 0 2 3.8 0 0 5.80

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - 

TRECEAVO
 70095104 GONZALO ANTONIO HANS CORNEJO PIZARRO 0 0 0 0 0 0.00
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EBR - SECUNDARIA - INGLES - PRIMERO  43096802 ADITA FLOR NAVARRO VILLENA 4 1.5 0 0 0 5.50

EBR - SECUNDARIA - INGLES - PRIMERO  44044315 ELIDA ENCARNACION REBOR RAMIREZ 0 1 4 0 0 5.00

EBR - SECUNDARIA - INGLES - PRIMERO  42185154 FELIX JOSE HUMBER COLICHON 1 2 1 0 0 4.00

EBR - SECUNDARIA - INGLES - PRIMERO  10801993 NADIA CHUQUIVILCA LÓPEZ 0 1 0 0 0 1.00

EBR - SECUNDARIA - INGLES - PRIMERO  44773372 MARIA HAIMIT CAMACHO PAREDES 0 0 0 0 0 0.00

EBR - SECUNDARIA - INGLES - SEGUNDO  41311795 ROSA LISSETH JACINTO BARDALES 2 2 18.4 0 0 22.40

EBR - SECUNDARIA - INGLES - SEGUNDO  43603814 JHON RICHARD MORALES OBREGóN 0 2 10.7 0 0 12.70

EBR - SECUNDARIA - INGLES - SEGUNDO 9727046 ELVA ALINA, Hurtado Ramos 0 2 2 0 0 4.00

EBR - SECUNDARIA - INGLES - SEGUNDO  40671527 JAQUELINE MILAGROS SANCHEZ SOLDEVILLA 0 0 0 0 0 0.00

EBR - SECUNDARIA - INGLES - SEGUNDO  44908412 CYNTHIA DENISSE CASIAS VILLA 0 0 0 0 0 0.00

EBR - SECUNDARIA - INGLES - TERCERO  08658860 ESPERANZA HELDA TORIBIA MAZZETTI DAVILA 0 1.5 5.6 0 0 7.10

EBR - SECUNDARIA - INGLES - CUARTO  09499358 MARÍA ROSARIO LÉVANO GALLARDO 0 2 1.4 0 0 3.40

EBR - SECUNDARIA - INGLES - QUINTO  45882822 ROXANA, JACAY GUTIÉRREZ 2 2 6.8 0 0 10.80

EBR - SECUNDARIA - INGLES - QUINTO  70401360 DUAN SHELLY ALLJA CARBAJAL 3 2 4 0 0 9.00

EBR - SECUNDARIA - INGLES - QUINTO  10455535
YACENY ESPERANZA ZAPATA ARISMENDIZ VDA 

DE VILCHEZ
2 0.5 0 0 0 2.50

EBR - SECUNDARIA - INGLES - SEPTIMO  09668982 MONICA PILAR VIZCARRA ROMERO 3 2 0 0 0 5.00
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CTA  43587289 Elias Constantino , Trujillo Suazo CONTRATADO EN LA UGEL 03

CTA  46703163 SANDY QUINDY, AYALA AVILA SE PRESENTO EN ESPECIALIDAD DE CTA. POSTULA  A EDUCACION FISICA. NO CUMPLE REQUISITO PARA LA SEPTIMA PRELACIÓN.  LA EXPERIENCIA LABORAL SE ACREDITA CON 12 HORAS MINIMO DE CONTRATO EN LA ESPECIALIDAD.

CTA  09623201 GLADYS, CONDORI INGAROCA EL GRADO DE BACHILLER NO INDICA LA MENCIÓN ACORDE A EL ANEXO 6 

EPT (CONTABILIDAD)  42835688 MILAGROS, CONDE PACOTAYPE CONTRATADO EN LA UGEL 02

EPT (CONTABILIDAD)  40244601 karina yesenia, Vallejo Melgar NO PRESENTA RD DE INSCRIPCIÓN DEL TÍTULO NO CUENTA CON DOCUMENTOS QUE SUSTENTAN  ESPECIALIDAD.

EPT (CONTABILIDAD)  45540661 MARICRUZ DELIA , MORENO CHAUCA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 06 DEL DECRETO SUPREMO 020-2023-MINEDU

EPT (CONTABILIDAD)  07127039 RODOLFO, ORE DIAZ NOMBRADO EN LA UGEL 05

EPT (CONTABILIDAD)  47408409 MARITZA SALOME,  LOPEZ  LUQUE NO CUMPLE PORQUE PRESENTA TITTULO DE LICENCIADO  EN EDUCACIÓN ,PERO CON ESPECIALIDAD EN DISEÑO INDUSTRIAL Y ARQUITECTONICO, LO CUAL NO CORRESPONDE A CONTABILIDAD.

EPT (CONTABILIDAD)  07756047 Maribel Monica, Trujillo Morillo NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 06 DEL DECRETO SUPREMO 020-2023-MINEDU

INGLÉS  27080465 ROSA ISABEL, SANCHEZ  ARAUJO
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES DIFERENCIADAS; Y 

ORDEN DE PRELACIÓN ADICIONAL PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, ÁREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS. (ANEXO 6)

INGLÉS  09543236 LIZBETH, CHÁVEZ ROSALES NO ACREDITA REQUISITOS SEGÚN SEÑALA LA NORMA.

INGLÉS  40598784 GLADYS LUZ, YANGALI MEDINA LA DOCENTE NO CUMPLE REQUISITO PARA INGLÉS, SU TÍTULO ES DE ESPAÑOL Y LITERATURA, AÚN ES ESTUDIANTE DE INGLÉS.

INGLÉS  42549004 IRIS CARLA, GONZALES PATIÑO NO CUMPLE CON REQUSITO DE CERTIFICACIÓN NACIONAL O INTERNACIONAL C2, C1, B2, B1 Ó A2.

INGLÉS  20057620 GINO , LAZO BAQUERIZO
NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO A LA RESOLUCIÓN JEFATURAL N° 00743-2024.

ANEXO 19 SIN SELLO.

INGLÉS  10159289 ERIKA JANET, MANRIQUE TORRES NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 06 DEL DS 020-2024-MINEDU

INGLÉS  45972814 DIANA LOURDES, CÁCERES CHOQQUE
NO CUMPLE LOS REQUIITOS DE  FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES DIFERENCIADAS; Y 

ORDEN DE PRELACIÓN ADICIONAL PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, ÁREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS. (ANEXO 6)

INGLÉS  41575432 LEYDI ANA, LOPEZ RIVERA NO CUMPLE REQUISITO QUE ESTABLECE LA NORMA, ES ESTUDIANTE DE INGLÉS.
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INGLÉS  75905719 Maria Paola, Rueda Dioses NO ACREDITA BACHILLER, TITULO O SER EGRESADO NI CERTIFICACION NACIONAL O INTERNACIONAL

INGLÉS  76623615 Zayra Esthepanie, Falcon Montes NO LE CORRESPONDE ALGUN ORDEN DE PRELACION

INGLÉS  48169680 KEVIN, GUEVARA MARCELO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA SEGÚN RESOLUCIÓN JEFATURAL N° 00743-2024-MINEDU.

INGLÉS  08135585 patricia judith, vera  aylas LA USUARIA SEGÚN SU FUT POSTULA PARA UNA PLAZA DE CIENCIAS SOCIALES.

INGLÉS  74036851 RICARDO OSCAR, MANSILLA YUPANQUI
DE CONFORMIDAD A LA RJ 00743-2024-MINEDU-VMGI-DRELM-DIR-OAD, EL ÚLTIMO ORDEN DE PRELACIÓN (OCTAVO) REQUIERE SER "EGRESADO DE UNIVERSIDAD DE LA FACULTAD DE EDUCACIÓN O INSTITUTO SUPERIOR PEDAGÓGICO EN LA ESPECIALIDAD DE INGLÉS"; CONDICIÓN QUE EL 

POSTULANTE NO CUMPLE, YA QUE ES TITULADO EN LENGUA Y LITERATURA.

INGLÉS  44363630 ANGEL ALFONSO, VERA RAMÍREZ
DE CONFORMIDAD A LA RJ 00743-2024-MINEDU-VMGI-DRELM-DIR-OAD, EL ÚLTIMO ORDEN DE PRELACIÓN (OCTAVO) REQUIERE SER "EGRESADO DE UNIVERSIDAD DE LA FACULTAD DE EDUCACIÓN O INSTITUTO SUPERIOR PEDAGÓGICO EN LA ESPECIALIDAD DE INGLÉS"; CONDICIÓN QUE EL 

POSTULANTE NO CUMPLE, YA QUE ES TITULADO EN HISTORIA Y GEOGRAFÍA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  09897631 ALFONSO, GUTIERREZ MELENDEZ FIGURA EN EL CUADRO DE MÉRITO DE PRIMARIA AIP

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  41765554 JOSECARLOS, LEON CARRASCO FIGURA EN EL CUADRO DE MÉRITO DE PRIMARIA AIP

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  74124846 Silvana Yamilé, Espinoza Yalta FIGURA EN EL CUADRO DE MÉRITO DE PRIMARIA AIP

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  10294311 ANGELO MANUEL, SANTILLAN PUNTAS FIGURA EN EL CUADRO DE MÉRITO DE PRIMARIA AIP

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  22504997 Jesus Asuncion, Santiago Maquin NOMBRADO EN LA UGEL 05

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  75496824 ROCIO MARITA, ORE MACAVILCA FIGURA EN EL CUADRO DE MÉRITO DE PRIMARIA AIP

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  43069417 Paula  Leoneda , Valverde  Chávez NO PRESENTA FUT, ANEXOS, DOCUMENTOS.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  42672255
CLEIRSON JEAN FRANCISCUS, ENCALADA 

CRISOSTOMO
FIGURA EN EL CUADRO DE MÉRITO DE UGEL 05

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  42967953 RUTH KAREN TIMANA GUZMAN SE ENCUENTRA EN EL CUADRO DE MÉRITO DE EDUCACIÓN FÍSICA PRIMARIA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  21520899 LUIS JOSUé MIKERINO DíAZ JUAREZ FIGURA EN EL CUADRO DE MÉRITO DE LA UGEL 05 -2024

EL COMITÉ


